

نخستین سینما محله استان فارس در حرم شاهچراغ (ع) افتتاح می‌شود

مدیر فرهنگی-هنری آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) گفت: همزمان با آغاز هفته هنر انقلاب اسلامی نخستین سینما محله استان فارس در حرم شاهچراغ (ع) افتتاح می‌شود. بهنام جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: همزمان با آغاز هفته هنر انقلاب اسلامی نخستین سینما محله استان فارس با اکران فیلم «کارخانه جهان» سه‌شنبه ۲۱ فروردین‌ماه ساعت ۱۸ در سالن کوثر حرم شاهچراغ (ع) افتتاح می‌شود. وی با اشاره به فیلم «کارخانه جهان» گفت: این فیلم مستندی دیدنی از تاریخچه و فرهنگ مردم کشور چین با محوریت مقایسه اقتصاد ایران و چین است و به این سؤال می‌پردازد که چگونه ممکن است که نرخ بیکاری، در کشوری با بیش از یک میلیارد جمعیت، از ایران ۸۰ میلیونی کمتر باشد؟ مدیر فرهنگی-هنری آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) افزود: این فیلم به تهیه‌کنندگی محمدحسن مددی، کارگردانی محمد دلآوری - مصطفی رمضان‌خانی و نویسندگی محمد دلآوری در حرم شاهچراغ اکران می‌شود. این طرح در چندین نقطه استان فارس اجرا می‌شود که با توجه به اینکه حرم شاهچراغ مرکز ثقل عنوان سومین حرم اهل‌بیت بودن استان فارس و شیراز است، نخستین سینما در این آستان مقدس راه‌اندازی می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

وجود کم‌کاری و مأموریت‌گریزی در برخی از دانشگاه‌ها

عدم حضور دائمی نیمی از اعضای هیئت علمی برخی از دانشگاه‌ها در استان



استاندار کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با روسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی این استان با تأکید به اینکه، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی نباید دچار روزمرگی شوند، گفت: کم‌کاری و مأموریت‌گریزی در

دانشگاه‌های دولتی استان در طول هفته در آن دانشگاه حضور ندارند درحالی‌که حقوق و مزایای عضو هیئت علمی را تمام‌وقت دریافت می‌کنند. وی با تبریک سال نو تصریح کرد: دولت و مجموعه مدیریت اجرایی استان با تمام توان از طرح‌های پژوهشی قابلیت توجیه اقتصادی و تولیدی در دانشگاه‌ها حمایت خواهند کرد. احمدی با اشاره به نام‌گذاری سال جدید به نام «حمایت از کالای ایرانی» تأکید کرد: همه باید با فرهنگ‌سازی و برنامه‌ریزی در تحقق شعار سال تلاش کنیم و در این خصوص نقش

معاون استاندار بوشهر:

زمینه صادرات خرما، محصول استراتژیک دشتستان فراهم شود

شاهد استفاده از ظرفیت‌های بانوان باشیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با تأکید بر توسعه صنایع مرتبط با خرما در سطح استان، گفت: خرما محصول استراتژیک دشتستان است و باید زمینه صادرات محصول خرما استان بوشهر فراهم شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استاندار بوشهر، از روابط عمومی استانداری بوشهر، مجید خورشیدی در نشست شورای اداری شهرستان دشتستان اظهار داشت: امسال به نام سال حمایت از تولیدات داخلی نام‌گذاری شده است و باید به‌صورت جدی به این موضوع بپردازیم. وی به تولیدات کشاورزی در شهرستان دشتستان اشاره کرد و ادامه داد: خرما محصول استراتژیک دشتستان است و باید به سمت حمایت ویژه از این محصول برویم. باید در زمینه صادرات خرما تلاش کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با تأکید بر اینکه باید سهم کشور در زمینه صادرات خرما را افزایش داد، گفت: باید به صادرات خرما با همکاری همه اهالی شهرستان دشتستان برای اجرای جشن روز گاه در این شهرستان، افزود: اگر مصوبه‌ای در شورای تأمین داشتیم باید برای اجرای آن تلاش کنیم و از همه مسئولان برای این کار منسجم تقدیر و تشکر می‌کنم. وی تصریح کرد: باید نسبت به شناسایی و پیگرد افرادی که اموال عمومی را تخریب کردند و به نظم و امنیت شهر کلمه آسیب وارد کردند اقدام شود. از اهانت به ساحت امام زهرا در این مراسم هم ابراز تأسف می‌کنیم و امیدواریم چنین اقداماتی را دیگر شاهد نباشیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به انتصاب و معارفه مدیران جدید شهرستان دشتستان،

و یابیان اینکه کار چندانی برای فرآوری و تولید محصولات خرما در کشور انجام‌نشد، تأکید کرد: باید ارزش‌افزوده بیشتری برای خرما ایجاد کنیم و محصولات فرآوری شده را تولید کنیم و البته در دیگر محصولات کشاورزی نیز زمینه صادرات فراهم شود. خورشیدی با اشاره به همدلی و همراهی همه اهالی شهرستان دشتستان برای اجرای جشن روز گاه در این شهرستان، افزود: اگر مصوبه‌ای در شورای تأمین داشتیم باید برای اجرای آن تلاش کنیم و از همه مسئولان برای این کار منسجم تقدیر و تشکر می‌کنم. وی تصریح کرد: باید نسبت به شناسایی و پیگرد افرادی که اموال عمومی را تخریب کردند و به نظم و امنیت شهر کلمه آسیب وارد کردند اقدام شود. از اهانت به ساحت امام زهرا در این مراسم هم ابراز تأسف می‌کنیم و امیدواریم چنین اقداماتی را دیگر شاهد نباشیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به انتصاب و معارفه مدیران جدید شهرستان دشتستان،

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نحوه استفاده از سامانه همسان‌گزینی استان‌های مرکزی و کردستان اعلام شد

بنابر باورها و آنچه در دین و مذهب ما بر آن تأکید شده است، شکل‌گیری ازدواج باید امری بسیار سهل و آسان باشد؛ اما ویژگی‌هایی که در عرف برای این سنت رسول... طی سال‌های متضادی جابجا کرده و بر تحقق این امر لازم سایه‌های سنگینی را انداخته، هم‌وطنان به‌ویژه جوانان ما را دچار وحشت و اضطراب کرده، به‌گونه‌ای که هر سال نسبت به سال پیش‌از آن، تمایل برای ازدواج کمتر و کمتر شده و می‌شود. مسائل و مشکلات اقتصادی از یک‌سو و پیچیدگی‌های بفرنج بسیاری نیز از جانب دیگر، ازدواج را چه برای مردان و پسران و چه خانم‌ها و دختران به پرورده‌ای غول‌آسا و هولناک مبدل کرده، به‌طوری‌که ترس از زندان مهریه برای آقایان و به‌اصطلاح «هندوانه سربسته» بودن طرف مقابل و وجود تردید و ابهام در این زمینه در دل و ذهن خانم‌ها، مانند سدی مستحکم و مخوف، جلو‌گسترش و فراگیری تشکیل خانواده را گرفته است. موافقی که قوانین مربوط به ازدواج بر سر راه مردان و زنان قرار داده، همراه با مسائل و مشکلات اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... همه و همه، راه را برای پدیده‌های شوم و هراس‌انگیزی مانند

۵۰ وسیله بازی غیراستاندارد در فارس پلمب شد



مدیرکل استاندارد استان فارس گفت: کارشناسان این اداره در ایام نوروز ۵۰ وسیله بازی غیراستاندارد را پلمب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس، مرتضی رحمتا افزود: با توجه به اختراعات مکرر که قبلاً به شهرداری‌های استان و بهره‌برداران داده‌شده بود در ایام تعطیلات نوروزی این وسایل بازی فاقد تأییدیه استاندارد در شهرهای شیراز، فرارشبند، قیر و کارزین، اردکان، کازرون، داراب، نی‌ریز و استهبان پلمب شد. وی ادامه داد: نوشیدنی‌های گیاهی پانام تجاری «ریحان» با جعل علامت استاندارد و کد ۱۰ رقمی و یک نوع عسل با جعل علامت استاندارد و بدون کد ۱۰ رقمی ازجمله کالاهای توقیف‌شده در ایام نوروز امسال است. مدیرکل استاندارد فارس گفت: مقدار زیادی آب‌لیمو در ظروف چهار لیتری در مراکز عرضه به دلیل ممنوع بودن عرضه این حجم از آب‌لیمو در مراکز عرضه و همچنین آب‌لیموهایی که بدون هیچ‌گونه برچسب نشانه‌گذاری که نشان‌دهنده اصالت کالای استاندارد مطمئن آدرس تولید و تاریخ تولید باشد

از هر دری کلامی

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از فردا



مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به تداوم بارش در غالب نقاط کشور، از ورود سامانه جدید بارشی از فردا سه‌شنبه (۲۱ فروردین) خبر داد. احد وظیفه‌گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: امروز (۲۰ فروردین) فردا سه‌شنبه سامانه بارشی از غرب مرکز، دامنه‌های مرکزی و جنوبی زاگرس، برخی نقاط شرق، جنوب شرق، دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز غربی و مرکزی رخ خواهد می‌شود.

رئیس اورژانس اجتماعی خبر داد؛

خسونت‌های خانگی؛ ۷ درصد از پذیرش‌های اورژانس اجتماعی

رئیس اورژانس اجتماعی با اشاره به اینکه در نیمه اول سال گذشته، ۴۶ هزار و ۶۷۴ نفر از خدمات اورژانس اجتماعی استفاده کرده‌اند، گفت: موارد مربوط به خسونت‌های خانوادگی حدود ۷ درصد از کل پذیرش‌های اورژانس اجتماعی را شامل می‌شود. رضا جعفری، و گفت‌وگو با ایستنا اظهار داشت: آمارها گویای آن است که موارد مربوط به خسونت‌های خانوادگی حدود ۷ درصد از کل پذیرش‌های اورژانس‌های اجتماعی کشور را شامل می‌شود. رئیس اورژانس اجتماعی بایان اینکه در سال ۹۵، ۵ هزار و ۴۷۲

نحوه استفاده از سامانه همسان‌گزینی استان‌های مرکزی و کردستان اعلام شد

سامانه ملی همسان‌گزینی در دو استان مرکزی و کردستان راه‌اندازی شد. به گزارش ایستنا، همزمان با آغاز سال نو و اعیاد مبارک ماه رجب، با همیاری اداره کل تبلیغات اسلامی استان مرکزی و نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در دانشگاه‌های استان کردستان، سامانه ملی همسان‌گزینی تبیان فعالیت خود را در این دو استان آغاز کرد. نحوه استفاده از سامانه ملی همسان‌گزینی تبیان بدین‌صورت است که کلیه مجردان ساکن در استان‌های مرکزی و کردستان، از این پس می‌توانند با مراجعه به دامنه <http://hamsan.tebyan.net> از کد معرف ۲۳۳۹۷ برای استان مرکزی و کد معرف ۲۳۱۳۱ برای استان کردستان استفاده کرده و ثبت‌نام کنند. پس از ثبت‌نام، پرونده متقاضیان بررسی و جهت تکمیل شده و مورد بهره‌برداری قرار پرونده و مصاحبه حضوری با گرفت.

اقدامات جدید دولت انگلیس برای مقابله با جرائم خشونت‌آمیز



دولت انگلیس برای مقابله با جرائم خشونت‌آمیز قوانین جدیدی در رابطه با فروش چاقو و اسید وضع می‌کند. به گزارش ایستنا، ممنوعیت فروش اسید به افراد زیر ۱۸ سال و اعمال محدودیت‌های شدیدتر در خرید آتلاین چاقو ازجمله اقدامات جدیدی است که دولت انگلیس برای مقابله با جرائم خشونت‌آمیز وضع کرده است. همچنین دولت انگلیس از آمادگی خود برای افزایش تعداد نیروهای ایست بازرسی خبر داد که بر اساس آن پلیس قادر خواهد بود مواد خطرناک را کشف و ضبط کند. علاوه بر این، قرار است شبکه‌های اجتماعی اقدامات بیشتری را برای حذف محتویات تبهکارانه در

کمک ۸۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی خیرین سلامت فارس

اجرای ۳۵ پروژه عمرانی خیرساز در فارس

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: از ۳۵ پروژه عمرانی خیرساز در فارس ۳۳ پروژه در شیراز و مابقی در شهرستان‌ها است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: علی‌کبیر رامجردی روز گذشته در جمع خبرنگاران بایان اینکه در سال گذشته ۷۰ درصد از فعالیت‌های انجام‌شده در حوزه خیرین سلامت در شیراز انجام‌شده است، گفت: مجمع خیرین سلامت فارس مانند سال‌های گذشته در کشور دارای جایگاه برتر است. مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: سال گذشته خیرین سلامت این استان ۸۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

حمایت از کالای ایرانی به معنی حل مشکلات اقتصادی است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس اعتقاد دارد که حمایت از کالای ایرانی به معنی رونق تولید، ایجاد اشتغال و درنهایت حل مشکلات اقتصادی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، علی‌همتی در حاشیه بازدید از یک واحد تولیدی موفق در استان فارس، گفت: خرید محصولات تولید داخلی آثار مثبت فراوانی، اجتماعی، فنی، علمی و... خواهد داشت. او بایان اینکه در فارس بسیاری از واحدهای تولیدی از توان بالایی برخوردار بوده و قادر به برندسازی‌اند، گفت: حل مشکلات و اهدای صنعتی کاهش بیکاری، افزایش تولید و رونق اقتصادی را به دنبال دارد. همتی گفت: با توجه به رشد روزافزون فن‌آوری اطلاعات و تحولات بنیادی در ابعاد مختلف فعالیت‌های اقتصادی، صنعتی، تولیدی ضرورت دارد؛ در فرایند تهیه، تولید و توزیع انواع و اقسام کالاهای بومی و نیز خدمات‌رسانی به مشتری در سطح داخلی و خارجی از تکنولوژی‌ها، تجهیزات، ماشین‌آلات و دانش روز دنیا بهره‌گیری لازم انجام شود. وی تأکید کرد که برای ورود به بازار جهانی، رقابت با سایر فعالان اقتصادی در دنیا و فراهم کردن زمینه